A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Educação, Juventude, Desporto e Lazer do
Município de Fortim Ceará, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão de Licitação cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS DIDÁTICOS PARA AS ESCOLAS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, CONFORME TERMO DE COMPROMISSO PAR N°
201304773 - PLANO DE AÇÕES ARTICULADAS -  PAR, MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO - FUNDO
NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO, JUVENTUDE, DESPORTO E LAZER, vem
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO
PRESENCIAL N° 0612.01/2019 - SME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica 0 presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor da empresa:

A N VASCONCELOS JUNIOR - ME, pessoa jurídica de direito privado, sediada na Rua 608, n°
51 A, Conjunto Ceará, em Fortaleza, Estado do Ceará, CEP: 60.531-540, inscrita no CNPJ sob o
n° 19.603.291/0001-30, vencedora, perfazendo 0 valor global de R$ 19.529,48 (Dezenove mil
quinhentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos).

ITEM TIPO TIPO  DE SU BAÇÃO
M ETA S

Q UANTITAT IVAS
M A R C A V. UNI V. TOTAL

1
C O N JU N T O  JO G O  DA
M E M Ó R IA  CO M  T E X T U R A  -
M D F

M A TER IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

6 PE D E V EN TO R$ 6o,oo R$ 36 0 ,0 0

2
C O N JU N T O  D O M IN Ó  CO M

T E X T U R A -M D F

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E

P E D A G Ó G IC O

6 JO T A  PLAY R$ 74 ,oo R$ 444,00

3
C O N JU N T O  DE FA N TO CH E
A N IM A IS  D O M ÉSTIC O S

M A TE R IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

6 CA R LU R$ 38,58 R$ 231,48

4
C O N JU N T O  DE EN C A IX E  DE
B L O C O S -M A D E IR A

M A TER IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

4 CA R LU R$ 164,00 R$ 6 56,00

5
C O N JU N T O  D E C A R R IN H O  DE

B O N E C A -M E T A L

M A TE R IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

4
U SU A L

B R IN Q U ED O S
R$ 319,00 R$ 1.276 ,00

6
C O N JU N T O  DE C A M IN H Ã O
C O L ET O R  DE LIXO  PLÁ STICO

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

4 LID ER R$ 358,00 R$ 1.432,00

7
C O N JU N T O  DE BO N ECO
M E N IN O  N E G R O -V IN IL

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E

P E D A G Ó G IC O
4 M ILK IN H A R$ 38 6,00 R$ 1-544,00

8
C O N JU N T O  DE BO N ECO
M E N IN A  N E G R A -V IN IL

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

4 M ILK IN H A R$ 38 6,00 R$ 1.54 4,00

9
C O N JU N T O  DE BO N ECO
M E N IN A  B R A N C A -V IN IL

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

4 M ILK IN H A R$ 386,00 R$ 1.544,00

10
C O N JU N T O  DE BO LAS DE
F U T E B O L -V IN IL

M A TE R IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

6 KO N D O R R$ 71,00 R$ 426 ,0 0

11
C O N JU N T O  D E BO LAS -

B O R R A C H A

M A TE R IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

6 K O N D O R R$ 92,00 R$ 552,00

12
C O N JU N T O  D E BLO CO S
L Ó G IC O S -M D F

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E

P E D A G Ó G IC O

6 CA R LU R$ 191,00 R$ 1.146,00

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n° 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000
- Fones: (88) 3413-1053 -  CNPJ: 35.050.756/0001-20 CGF n° 06.920.6392

UUVLMNU MUNIUÎ AL Ut

FLORTIM
GOVERNO MUNICIPAL DE

I

U M A  N O V A  H I S T Ú f t l A

13
C O N JU N T O  DE A V IÃ O  BI -
P L A N O -M A D E IR A

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

6 CAR LU R$ 274,00 R$ 1.644,00

14
C O N JU N T O  C A IX A
B R IN Q U E D O T E C A - M DF

M A TE R IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

3 CAR LU R$ 502,00 R$ 1.50 6 ,0 0

15
C A V A L O  DE BA LA N Ç O  -
M A D E IR A

M A TE R IA L

D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

6 CA R LU R$ 180,00 R$ 1.0 8 0 ,0 0

16
C O N JU N T O  D E JO C O  DE
P EÇA S SO P R A N D O  P A R A
E N C A IX E  -  PLÁ STIC O

M A TER IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

3 CA R LU R$ 400,00 R$ 1.20 0 ,0 0

17
C O N JU N T O  DE BER ÇO  PA R A
B O N E C A S -M E T A L

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E

P E D A G Ó G IC O
5 CA R LU R$ 280,00 R$ 1.400,00

18
C O N JU N T O  DE B O N ECO
M E N IN O  B R A N C O -V IN IL

M A TE R IA L
D ID Á TIC O  E
P E D A G Ó G IC O

4 M ILK IN H A R$ 38 6,00 R$ 1.544,00

Valor Total R$ 19.529,48 (Dezenove mil quinhentos e vinte e nove reais e quarenta e oito centavos)

Fortim -  Ceará, 30 de Janeiro de 2020.

Ivoneide di
JjUxijU.S

Araújo Rodrigues
Secretaria de Educaçao, Juventude, Desporto e Lazer

CPF n° 443-964-143-15

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, n“ 40, Bairro Centro, CEP: 62.815-000
- Fones: (88) 3413-1053 -  CNPJ: 35.050.756/0001-20 CGF n” 06.920.6392